
 
Dz-01.0021.47.2018 

 

 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/659/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie dodatkowych miejsc parkingowych na ul. Rakowickiej 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) i pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 
z późn. zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie starania Wspólnoty Mieszkaniowej „Apartamenty Novum” 

w sprawie wykonania dodatkowych miejsc parkingowych wokół osiedla przy 

ul. Rakowickiej 20, 20a, 20b, 20c (poza terenem „parku kieszonkowego” przy ul. Wita 

Stwosza) oraz objęcie drogi dojazdowej do osiedla Strefą Płatnego Parkowania. 

 

§ 2 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na 

rok 2019 i lata następne środków finansowych na realizację miejsc parkingowych wokół 

osiedla przy ul. Rakowickiej 20, 20a, 20b, 20c (poza terenem „parku kieszonkowego” przy 

ul. Wita Stwosza). 

 

§ 3 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O poparcie starań w sprawie wykonania dodatkowych miejsc parkingowych wokół osiedla 

przy ul. Rakowickiej 20, 20a, 20b, 20c wniosła Wspólnota Mieszkaniowa „Apartamenty 

Novum” pismem z dnia 11.06.2018 r. Wobec braku miejsc parkingowych na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto wniosek o utworzenie dodatkowych miejsc parkingowych wzdłuż 

muru kościelnego przy osiedlu oraz powiększenie zatoki parkingowej na wysokości 

budynku ul. Rakowicka 20 są zasadne. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


